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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/wiertarko-wkretarka-akumulatorowa-ascm18gm-18v-n00-select-p-43647.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wiertarko-wkretarka akumulatorowa
ASCM18QM 18V NOO SELECT

1 068,75 zt

868,90 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

71161164000
71161164000
4014586887340

Narzedzia TOPEX

4-biegowa wiertarko-wkretarka akumulatorowa. ASCM 18 QM Select. 4-biegowa akumulatorowa wiertarko-wkretarka z
bezszczotkowym silnikiem i mocowaniem QuickIN MAX. Bezkompromisowa moc do wiercenia i gwintowania do 12 mm oraz
wiercenia otwornicami z weglikéw spiekanych. Bezszczotkowy silnik FEIN PowerDrive w pytoszczelnej obudowie o sprawnosci
wyzszej 0 30% i najwyzszej trwatosci. 4-biegowa przektadnia wykonana w catosci z metalu. Optymalne predkosci ciecia do
wiercenia w metalu i wkrecania srub samogwintujgcych. Mocowanie QuickIN MAX do wszystkich akcesoriéw QuickIN i QuickIN

MAX. Szybka wymiana do réznych zastosowan.
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